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BIOVITALIUM DERMOVITAL 60 kaps.
 

Cena: 54,99 PLN

Opis słownikowy

Producent

Rejestracja

Opis produktu
 

Naturalne kapsułki na skórę, włosy i paznokcie

Dermovital to suplement diety zawierający wyselekcjonowane witaminy, biopierwiastki, aminokwasy i ekstrakty roślinne, które
poprawiają stan skóry, włosów i paznokci. Preparat działa wzmacniająco i regenerująco.
Regularne stosowanie suplementu diety zgodnie z zaleceniami poprawi stan, koloryt i wygląd włosów, skóry i paznokci. Odpowiednio
dobrane składniki przyczynią się do zmniejszenia wypadania włosów i łamliwości paznokci, a skórze nadadzą jędrności i elastyczności.

Preparat przeznaczony dla osób:

mających słabe, łamliwe włosy i paznokcie oraz przesuszoną skórę,
narażonych na zniszczenie włosów, skóry i paznokci poprzez częste korzystanie z zabiegów fryzjerskich, basenów z chlorowaną
wodą, kąpieli słonecznych, lub przebywanie w zadymionym pomieszczeniu,
pragnących zregenerować włosy, skórę i paznokcie po zimie.

Witamina C - pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu zapewniając prawidłowe funkcjonowanie skóry i naczyń krwionośnych.
Biotyna - przyczynia się do prawidłowego metabolizmu mikroskładników odżywczych. Jest potrzebna do utrzymania prawidłowego
stanu błon śluzowych.
Chrom - pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu glukozy we krwi oraz metabolizmu mikroskładników odżywczych.
Cynk - pomaga zachować zdrową skórę, oraz wspomaga układ odpornościowy. Bierze udział w procesie podziału komórek, pomaga w
ich ochronie przed stresem oksydacyjnym.
Foliany (kwas foliowy), witamina B6 i witamina B12 - utrzymują prawidłowy metabolizm homocysteiny i produkcji krwi.
Jod, mangan, witamina B1 i kwas pantotenowy - przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego. Jod
pomaga zachować zdrową skórę. Miedź i mangan pomagają w tworzeniu tkanek łącznych, z których zbudowana jest skóra. Miedź jest
potrzebna do utrzymania prawidłowej pigmentacji skóry i funkcjonowania układu odpornościowego i chroni przed stresem
oksydacyjnym.
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Molibden - przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu aminokwasów siarkowych (np. metioniny, cystyny, cysteiny).
Witamina A, niacyna (witamina PP) i witamina B2 - pomagają w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych oraz pomagają
zachować zdrową skórę.
Selen - pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym, w funkcjonowaniu tarczycy, układu odpornościowego oraz
zachować zdrowe włosy, paznokcie i skórę.
Witamina B6 - pomaga w prawidłowej syntezie cysteiny. Przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu białka i glikogenu
oraz regulacji aktywności hormonalnej.
Witamina E - pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.
Żelazo - w postaci związku organicznego jest łatwo przyswajalne. Pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek i hemoglobiny.
Jest potrzebne przy transporcie tlenu
w organizmie i prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego.
Ekstrakt z kłączy perzu - wspomaga usuwanie szkodliwych produktów przemiany materii z ustroju, perz jest stosowany jako środek
odtruwający, leczący choroby skóry, nadciśnienie, zatrucia, cukrzycę i kamicę moczową.
Ekstrakty z pędów bambusa i ziela pokrzywy zawierają przyswajalny krzem i aktywują procesy odtruwania, a także przyspieszają
ogólną i skórną przemianę materii i poprawiają stan zdrowotny skóry
Aminokwasy siarkowe (cysteina, metionina) - są niezbędne do syntezy białek budujących skórę.

Dzięki aktywnym składnikom (np. witamina C, krzem, miedź, mangan) produkt poprawia elastyczność włókien kolagenowych i
elastynowych skóry poprawiając jej jędrność. Chroni komórki tkanki łącznej i naskórka przed utratą wody, utrzymując prawidłową
wilgotność skóry. Aktywuje wzrost i regenerację naskórka, paznokci i włosów. Przywraca połysk włosom. Zapobiega łamliwości i
rozdwajaniu się końcówek włosów. Poprawia stan skóry z wypryskami.

Skład:
Myo-inozytol, kwas alfa-liponowy, L-cysteina, wyciąg suchy z ziela pokrzywy zwyczajnej – Urtica dioica L. 4:1, DL-metionina, wyciąg
suchy z kłączy perzu – Agropyron repens (L.) P. Beauw. 4:1, sól wapniowa kwasu linolenowego, kwas orotowy, wyciąg suchy z pędów
bambusa Bambusa arundinacea (Retz.) Willd. (o zawartości 50% krzemu), cytrynian żelaza, kwas L-askorbinowy (witamina C), fitosterole
sojowe (o zawartości 90%), kwas para-aminobenzoesowy (PABA), cytrynian cynku, octan DL-alfa-tokoferylu (witamina E), koenzym Q10
(ubichinon), amid kwasu nikotynowego (witamina PP), D-pantotenian wapnia (prowitamina B5), octan retinylu (witamina A), siarczan
manganu, węglan miedzi II, ryboflawina (witamina B2), chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), chlorowodorek tiaminy (witamina B1),
D-biotyna (witamina H), cyjanokobalamina (witamina B12), pikolinian chromu, jodek potasu, kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas
foliowy), L-selenometionina, molibdenian amonu VI.

2 kapsułki (zalecana porcja dzienna do spożycia w ciągu dnia) zawierają:
Witamina C - 80,0 mg, Niacyna - 16,0 mg (ekwiwalnet niacyny), Witamina E- 12,0 mg (ekwiwalent alfa-tokoferonu), Kwas pantotenowy -
6,0 mg, Witamina B2 - 1,4 mg, Witamina B6 - 1,4 mg, Witamina B1 - 1,1 mg, Witamina A - 800 µg (ekwiwalent retinolu), Biotyna - 500 µg,
Kwas foliowy - 200 µg, Witamina B12 - 5,0 µg, Żelazo - 14,0 mg, Cynk - 10,0 mg, Mangan - 2,0 mg, Miedź - 1,0 mg, Jod - 150,0 µg, Selen -
55,0 µg, Molibden - 50,0 µg, Chrom - 40,0 µg, Kwas liponowy - 100,0 mg, Inozytol - 100,0 mg, Ekstrakt suchy z kłączy perzu właściwego
Agropyron repens (L.) Palisot de Beauvois, 4:1. - 80,0 mg, Ekstrakt suchy z ziela pokrzywy zwyczajnej Urtica dioica (L.) 4:1 - 80,0 mg,
Metionina - 80,0 mg, Cysteina - 80,0 mg, Kwas orotowy - 70,0 mg, Ekstrakt suchy z pędów bambusa trzcinowatego Bambusa
arundinacea (Retz.) Willd. - 60,0 mg, Kwas para – amino- benzoesowy ( PABA) - 50,0 mg, Fitosterole sojowe - 50,0 mg, Krzem - 40,0 mg,
Koenzym Q10 - 10,0 mg.

Sposób użycia:
2 kapsułki raz dziennie najlepiej rano lub w południe popijając wodą. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt
przeznaczony dla osób dorosłych. W okresie ciąży i karmienia piersią oraz w przewlekłym stosowaniu leków stosowanie produktu należy
skonsultować z lekarzem. Nie stosować w okresie częstej ekspozycji na promieniowanie słoneczne oraz w okresie korzystania z
solarium.

Przeciwwskazania:
Uczulenie na którykolwiek ze składników produktu. Noe stosować u kobiet w ciąży, karmiących piersią i u dzieci poniżej 12 roku życia.
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